
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆さん毎日の作業ご苦労様です。 

今年も既に２月となり、当グループの今期決算まで残り１ヶ月となりました。 

最終の３月の結果次第ですが、燃料安、昨年来の値上げ交渉の結果により数字的には大変良い 

結果を出せそうです。４回目の手当も秋の手当と同様に算出することが出来る見通しが経ちました。 

これも皆さんと協力し合い目標に向かって一人一人が努力した結果だと思います。 

従業員の皆様とご家族をはじめ、支えて下さった関係者の方々に感謝申し上げます。 

現在、来期に向けて主任以上の監督職・管理職・経営者で「５年後のあるべき姿」を想像して中期 

事業経営計画を策定しております。 

私たちの会社は、皆さんご存知の通り、「従業員と家族を養い、豊にするため」「私たちを豊かにする 

糧を与えて下さるお客様に貢献するため」に出来た会社です。 

そのことを念頭に置き、今よりも良くなることを想像して計画を立てて参ります。 

中期計画のあとに単年度事業経営計画を策定して、「５年後のあるべき姿へ向けた１年目をどの 

ように行動するか」を明確にして行きます。皆さんには、事業計画発表会後に事業所にも貼り出して 

ご報告していきますので、今期よりも良くなる計画を楽しみにして下さい。 

また、今後は従業員の方はもちろん、ご家族や関係者の方にも共有して頂ける様に、ご家族の方や 

関係者の方も経営計画発表会へ参加できるように企画して参ります。 

この様に皆さんと目標を一つにすることが、私達全員とお客様が良くなるスピードを加速することになり 

ます。 

そして、私達が経営理念に掲げております「楽業偕悦」（らくぎょうかいえつ）「同じ志を持った人たち 

が、共通の目的に向かって一致協力し、個人の「生きがい・誇り・悦び」を大切にして、苦楽を分かち 

合いながら、悦びをともにしていく」の精神にのっとり、私達とお客様、皆で悦びを分かち合えることに 

繋げて参りたいと思います。 

残り１ヶ月、安全と健康と仕事に精進して、皆さんと結果を悦び合いたいと思います。 

引き続き、よろしくお願い申し上げます。 

                                                   代表取締役 清水 英次 

 

 

ホームページ QR コード         フェイスﾌﾞック 

 

 

 

 

 

 

清水運輸 グループ 

発行責任者 清水 英次 

編集部   人見 由紀 

 

 

No.82  

～2 月号

～ 

  

ホームページURL

http://www.shimizuunyu.com/

フェイスブックURL

https://www.facebook.com/shimizuunyu?fref=ts  

 

 

 

インフルエンザが

流行しています。 

手洗い・うがいを

徹底しましょう！ 

 



今月は入間事業所です。 

     

    

 

従業員の皆様、日々の作業お疲れ様です。 

エスユーコールドへ社名変更を行い、この度初の主任を 3名選出することに致しました。 

昨年まで、中期計画や品質目標などは、私達事務所スタッフのみで草案を出し合い目標を立てていました 

が、今年からは新主任 3名と共に現場の声を取り入れた中期計画及び品質目標を掲げていける事となり 

ました。 

今までは成り行きに任せて進んできたために、目標から外れてしまうことが多々ありましたが、昨年とは違う 

入間事業所とする事を目標に取り組んで行きます。 

では、入間事業所初の主任 3名を紹介します。 

 

 

 

 

 

★ 大型：舩木 利訓主任            ★ 大型：原嶋 政美主任 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★ 中型：森田 勝主任 

 

㈱エスユーコールド 入間事業所 所長 村瀬 雅英 

 

 

事  業  所  だ よ り 

り 

  

 

今期はまだ終っておりませんが、来期のスタートと

同時期に入間事業所では大規模なプロジェクト

が開始いたします。 

車輛台数 12両使用 16 コース・365 稼働 

24ｈの案件になります。 

まだまだ人員不足でありますが、必ず成功させて

まいります。 

従業員の皆様のまわりに、冷凍車車両を乗りた

いと言うお友達などがいらっしゃいましたら是非ご

紹介して下さい。 

報告発表の場が有りましたら、良いご報告が出

来る様取り組んで参ります。 

㈱エスユーコールド 入間事業所 所長 村瀬 

雅英 

 

   

http://doraever.jp/subuploads/2ab257cee706f07f1112ce3ef3cab2128f5cf2ec.jpg

